中共广西壮族自治区高等学校工作委员会
桂党高工办〔2015〕54 号

转发自治区党委宣传部

关于安排播发征兵宣传片的通知

各高等学校党委：

现将自治区党委宣传部《关于安排播发征兵宣传片的通知》

（桂宣字〔2015〕142 号）转发给你们，请结合各校实际，按要

求抓好落实。征兵宣传短牌《来当兵吧》请从我厅公众信息网下

载，下载地址：http://www.gxedu.gov.cn/Item/11176.aspx。

中共广西壮族自治区高等学校工作委员会办公室

                            2015 年 8 月 10 日